
 

U S N E S E N Í 

 

členské schůze BD Chabařovická 1327 – 1333 

konané dne 10. listopadu 2021,  ve školní jídelně ZŠ Burešova 1130/14 

 

 

 

I. Členská schůze projednala a schválila: 

 

 

1. Likvidaci Bytového družstva – s  účinností od 1. 1.2022 

 

    Rozhodnutí o zrušení Bytového družstva Chabařovická 1327-1333 – návrh byl přijat. 

 

    Usnesení bylo schváleno 

 

2. Rozhodnutí o jmenování likvidátora BD Chabařovická 1327-1333 

 

    Představenstvem navržen Ing. Petr Strnad, spolupracoval již při převodech bytů 

    do osobního vlastnictví - návrh byl přijat. 

 

    Usnesení bylo schváleno 

 

 

3. Schválení měsíční odměny likvidátora. 

 

   Byla schválena měsíční odměna ve  výši 12.000,-- Kč, za realizaci ustálených 

   úkonů   spojených s likvidací Bytového družstva  Chabařovická 1327-1333 – 

   návrh byl přijat. 

 

   Usnesení bylo schváleno 

 

 

4. Zpráva kontrolní komise k účetní závěrce BD za r. 2020 a Schválení roční účetní 

    závěrky za rok 2020. 

 

   Informace o hospodaření za rok 2020 bylo vyvěšeno ve všech vchodech i na 

   webových  stránkách družstva od 19.10.2021. 

 

   Roční účetní závěrka za rok 2020 byla schválena. 

 

 

5. Ukončení platnosti  smluv o výkonu funkce volených orgánů představenstva. 

 

    K k 31.12.2021 budou ukončeny smlouvy jak členů představenstva, tak kontrolní 

    komise. 

     

    Usnesení bylo schváleno 

 

 

 



 

 

 

- 2 - 

 

 

6. Ukončení příkazní smlouvy s JUDr. Hana Slabá – TOMMI, s.r.o. 

 

    Z důvodu vstupu BD do likvidace k 1.1.2022, navrhlo představenstvo ukončení   

    příkazní smlouvy k 31.1.2022. Návrh byl přijat. 

 

 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

7. Ukončení hrazení příspěvku do provozního fondu členy družstva k 30.11.2021,   

    ve výši  určené podle plochy bytu (4,-- Kč za 1 m2). 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

8. Projednání o  rozhodnutí o finančních prostředcích na účtu dlouhodobých přijatých záloh. 

 

   Členská schůze schválila rozdělení nespotřebovaných finančních prostředků evidovaných 

   v účetnictví družstva na účtu z účtu dlouhodobých přijatých záloh a vrácení těchto 

   záloh členům BD. 

   Týká se všech členů družstva, kteří byli členy BD ke dni 10.11.2021.   

   Finanční prostředky budou rozděleny mezi členy poměrně, dle výše 

   jejich dalšího členského vkladu, který tvořil kupní cenu družstevního 

   bytu, jehož byli  nájemci při převodu tohoto bytu do jejich vlastnictví. 

 

Usnesení bylo schváleno 

    

 

 

  

     

 

 

V Praze, dne 10. listopadu 2021 

 

Margareta Zdražilová 

 

 


